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coloris

modele

type de vétements

Référence

10525329
10525330
10525331
10525333
10525327
10525328
10525332

Consulter la fiche produit

4 PANTALON KARGO GRIS CONVOY

CEPOVETT SAFETY

Ceinture fermée par bouton

élastiques cotés

2 poches cavaliéres

1 poche portable

braguette fermeture a glissiere

2 poches cuisse a soufflets avec rabats fermés par pressions cachées
1 poche métre

genouilleres

2 positions fermées par auto-agrippants
hausse dos

2 poches dos plaquées

60% coton 40% polyester - 300 gr/mz2.

gris convoy
kargo

pantalon

taille

o o A W N

27/02/2026 Dompro

Prix HT

Pagel/1


https://www.dompro.fr/pantalon-kargo-gris-convoy-p145977

